
  

 قرار إداري )داخلي(

هـ(1445 الفيزياء تشكيل لجنة الأنديةالطلابية في قسم)  
 

 إن رئيس قسم الفيزياء. -

- .
ً
 بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاما

 وبناءً على المادة الرابعة والأربعون من نظام التعليم العالي. -

 وبناءً على ما يتطلبه صالح العمل. -

 يقرر ما يلي:

 على النحو التالي: لجنة الأنديةالطلابية في قسم الفيزياء  تشكيلاولا: 

 

    أحمد أبو المعارف                                 د.  .1
ً
 رئيسا

     د. محمد فتحي حسنين                            .2
ً
 مقررا

3.  
ً
 د. جهاد العيفي                                           عضوا

4.  
ً
 د. الزهراء عبدالمولى                                  عضوا

 عضو -زاني                        طالب علي عبدالكريم الهم .5
ً
 ا

 -طالبة فائزه صياف الشمري                              .6
ً
  عضوا

  -طالبة                          نوف حمود الرويلي          .7
ً
 عضوا

 

 
 

 
ً
 عضوة هيئة تدريس لإنجاز المطلوب من الفعاليات.  الاستعانة بأي عضو أو  اللجنة لإعضاءيحق : ثانيا

 
ً
 يعمل بهذا القرار من تاريخه وحتى اشعار اخر.: ثالثا

 : يبلغ هذا القرار لمن يلزم لتنفيذه.رابعا

 

 

                                       ،،                                                                                                    الموفق،والله 
 رئيس قسم الفيزياء

 

 الحسنصالح سلطان د.      

 المملكة العربية السعودية
 وزارة التعليم

 جامعة الجوف
 كلية العلوم

 فسم الفيزياء

Kingdom of Saudi Arabia 
Ministry of education 

Jouf University 
College of Science 

Physics Department 

Mobile User

Mobile User


